
- U ,J fN Y
33

MULNPOOVXSAR

Dodatek č. 1
k akci: „Restaurování kamennéhovstupního portálu vč.soklů budovy

radnice č.p. 35, Mírové náměstí v Lounech"

evidenční číslo: DS202100408
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dálejen občanský zákoník)

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

město Louny

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

Mgr. Pavlem Jandou, starostou města

00265209

CZ00265209

Česká spořitelna, a.s., Louny

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Eva Šafrová e-mail: e.safrova@mulouny.cz

Ilona Hesounová e-mail: i.hesounova@mulouny.cz

tel.:

tel.:

(dále jen objednatel, zadavatel)

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Radomil Šolc

Jugoslávských partyzánů 1604/21, 160 00 Praha 6

Radomilem Šolcem

66458323

CZ5504202473

Komerční banka a.s.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Radomil Šolc e-mail: radomil.solc@volny.cz tel.:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě na akci
„Restaurování kamenného vstupního portálu vč. soklů budovy radnice č.p. 35, Mírové
náměstí v Lounech".

Na jmenovanou akci bude město Louny žádat v roce 2022 dotaci z Programu regenerace
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2022, která
je určena na stavební obnovu a restaurování kulturních památek. Jednou z podmínek pro
přiznání jmenované dotaceje dodržení uznatelných nákladů.



Ve smlouvě uzavřené dne 10.08.2021, jejímž předmětem je  realizace akce Restaurování 
kamenného vstupního portálu vč. soklů budovy radnice č.p. 35, Mírové náměstí 
v Lounech, j e  v rozpočtu obou úseků započtena cena na zpracování 2 ks restaurátorských 
zpráv vč. fotodokumentace v celkové hodnotě 34.500 Kč, která patří do neuznatelných 
nákladů. 
Z tohoto důvodu je zpracován dodatek ke jmenované smlouvě a ceny jednotlivých úseků a 
cena celková je rozdělena na uznatelné náklady a neuznatelné. Restaurátorské zprávy 
budou vyfakturovány jako neuznatelné náklady samostatně. 

Cena za uznatelné náklady jednotlivých úsekú plnění uvedené v článku 8, cena díla v bodu 
8.2 s mění takto: 

Práce 
Cena v Kč 

bez DPH 

Cena v Kč 

s DPH (sazba 15 %) 

Restaurování portálu vč. 2 kamenných soklu 210.000 241.500 

Restaurování 14 soklů budovy radnice 400.000 460.000 

Cena díla celkem 610.000 701.500 

Doložkový rozpočet uznatelných nákladů je  uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku 

Cena za neuznatelné náklady - restaurátorské zprávy u jednotlivých úsekú plnění uvedené 
v článku 8, cena díla v bodu 8.2 s mění takto: 

Práce 
Cena v Kč 

bez DPH 

Cena v Kč 

s DPH (sazba 15 %) 

Restaurování portálu vč. 2 kamenných soklů 15.000 17.250 

Restaurování 14 soklu budovy radnice 15.000 17.250 

Cena díla celkem 30.000 34.500 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je  nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č 1 
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 



bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Lounech dne i5.:!0.1..?1

Objednatel

Mgr. Pavel Jand

Starosta města

OSTN Zhotovitel

Radomil Šolc

adomilšolc

RESTAURÁTOR
ARTYZÁNŮ 21 160 00 PRAHA 6

DIČ: CZ5504202473
>VOl,RNÍ MK ČR 13,140/05

3



Příloha č. 1 

Rozpočet dle úseků 

k smlouvě č. DS202100408 

na restaurování kamenného vstupního portálu vč .  soklů  budovy 
radnice č.p. 35, Mírové náměstí  v Lounech 

. úsek - restaurování portálu vč 2 kamenných soklů 

Práce 
Cena v Kč 

bez DPH 

Cena v Kč 

s DPH (sazba 15 %) 

Odstranění doplňků, celkové očištění a 

odsolení 
70.000 80.500 

Zpevnění 15.000 17.250 

Plastické doplnění 60.000 69.000 

Barevná úprava 30.000 34.500 

Injektáž prasklin a fixace případných 

dochovaných polychromních vrstev 
25.000 28.750 

Konzervace 10.000 11.500 

Celková cena 210.000 241.500 

2. úsek - restaurování 14 soklů budovy radnice 

Práce 
Cena v Kč 

bez DPH 

Cena v Kč 

s DPH (sazba 15 %) 

Odstranění doplňků, celkové očištění a 

odsolení 
100.000 115.000 

Zpevnění 30.000 34.500 

Plastické doplnění 180.000 207.000 

Barevná úprava 50.000 57.500 

Injektáž prasklin a fixace případných 

dochovaných polychromních vrstev 
20.000 23.000 

Konzervace 20.000 23.000 

Celková cena 400.000 460.000 


		2021-10-20T07:34:03+0200
	Ing. Iveta Rulfová




